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Møteagenda 
 

Det 92.ordinære årsmøtet i DNT Sandefjord 

Onsdag 20.mars 2024 

1.  Åpning 

 

2. Konstituering  

 

3. Årsberetning 2023  
 
4. Regnskap 2023  
 

  

5. Forslag til årsmøtet 

a. Prosjekt organisering av DNT i 
Vestfold (til orientering) 

b. Kyststrategi og mandat for evt kjøp 
av eiendom (til beslutning) 

 

6. Budsjett 2024 
 
7. Valg  



STYRETS ÅRSBERETNING 2023 
Foreningens virksomhet 
DNT Sandefjord sitt styre har arbeidet målrettet for å oppfylle Turistforeningens målsettinger: Å 
tilrettelegge for et allsidig, naturvennlig og enkelt friluftsliv for barn, unge, voksne, seniorer og 
mennesker med funksjonsnedsettelse. Foreningen er tilsluttet medlem av Den Norske Turistfore-
ning (DNT), DNT Vestfold, FNF Vestfold og andelseier i Økonomiringen AS. 

Årsmøtet 2023 ble gjennomført i mars og det nye styret hadde styresamling i mai og ett møte før 
sommerferien og totalt ni møter i styreperioden. Styret har behandlet ca. 40 styresaker. Styret har 
vært representert på styremøter i DNT Vestfold, på DNT landsmøte og ledersamlinger i regi av 
DNT sentralt. 

Styrets arbeidsoppgaver i arbeidsåret 2023: 

• videreført avtale med DNT Vestfold om utleie av ressurs for å følge opp FTU-aktivitetene 
på fylkesnivå 

• utarbeidet Aktivitetsprogram 2023 for alle foreningens turgrupper 
• økonomioppfølging og utvikling av avdelings- og prosjektregnskap 
• behandling av prosjektplaner, -etablering, -status med rapportering og oppfølging  
• styret har fulgt opp alle aktiviteter i henhold til vår interne HMS plan. Avvik og hendelser 

har blitt registrert. Styret er ikke kjent med hendelser av mindre eller alvorlig karakter i 
2023 

• Deltatt i prosjekt i regi av DNT Vestfold for å vurdere bedre utnyttelse av ressursene i 
DNT i Vestfold 

Styret har ellers arbeidet med disse sakene: 

• utarbeidet detaljert plan for kyststi fra sentrum til Hemskilen, og det er kjøpt inn materialer 
for å starte opp merking og opparbeiding av sti   

• planlegging og gjennomføring av større arrangementer 
• rekruttering av frivillige 
• inngått avtale med DNT Tønsberg om fordeling av medlemmer i “nye” Sandefjord. I hen-

hold til DNs medlemskapsavtale er medlemmene i de ulike foreningene knyttet opp til 
postnummer. Medlemmer i tidligere Stokke tilhører nå Sandefjord DNT, mens medlem-
mer i Andebu fortsatt er tilknyttet Tønsberg DNT  

• fortsatt samarbeid med Globale Sandefjord for å oppnå et mangfoldig medlemsregister og 
aktiviteter for flere av Sandefjords innbyggere. Dette er i tråd med DNs handlingsplan for 
mangfold og inkludering, som skal sikre systematisk og langsiktig organisasjonsutvikling 
på feltet 

• foreningen fikk i 2022 midler til et prosjekt “Uterom for alle» via Sparebank Stiftelsen 
DNB. Det er bygget ny gapahuk ned mot Heivannet, oppgradert uteområde og tilrettelagt 
for bruk av hengekøyer mm  

• Digital strategi satsning ble vedtatt 2019 av DNT landsstyret og Landsmøte. DNT Sande-
fjord har tatt i bruk DNs verktøy som Visbook og oppgradert systemet for bestilling av 
hytte. Personregister med ny "Min side" er igangsatt. Det er gjennomført flere kurs av fri-
villige for å øke den digitale kompetansen 

• Ut.no har vært gjennom store tekniske forbedringer og oppgraderinger i tillegg til at inn-
holdet på turapp har blitt kvalitetssikret. Målet er at appen skal være ledende portal for 



planlegging og gjennomføring av tur. DNT Sandefjord har jobbet aktivt for å kvalitetssikre 
turbeskrivelser i vårt område 

• DNT.no er den nasjonale hjemmesiden, hvor DNT Sandefjord har sin egen lokale hjem-
meside. Det jobbes i turkomiteene for å produsere turer slik at turprogrammet blir tilgjeng-
elig for turfolket så tidlig som mulig.  

• det er besluttet å trykke opp et turkart som dekker hele Sandefjord kommune. Foreningen 
har sendt en spillemiddelsøknad for å få støtte til å lage turkart i Sandefjord. Spillemidler 
dekker 33%, i tillegg gis det 15% for at kommunen er definert som et pressområde. 

• sommeren 2023: i perioden 1 juli til og med 18 august var administrasjonen på Svines-
saga for å drifte et betjent Friluftssenter. Åpen kiosk med salg av vafler, drikke og is. Fri-
luftssenteret var godt besøkt til tross for dårlig vannkvalitet som skyldtes samme utford-
ring som tidligere år. Vannet er forurenset av blågrønnalger som i perioder utvikler cyano-
bakterier.  Noe av varesortimentet fra Tursenteret ble solgt på Svinessaga. Vårt inntrykk 
et at det er større omsetning på Svinessaga enn i Tursenteret. Det ble kjøpt inn en brukt 
fryseboks for å imøtekomme etterspørsel etter is. Det ble kun tilbudt saftis, som var veldig 
populært.  

• Styret har etablert undergrupper som skal jobbe med Heisetra, barn og unge, aktiviteter, 
kyststrategi og utvikling av Svinessaga friluftssenter 

o Heisetra vedlikeholdes og videreutvikles for å sikre bruk og aktivitet 
o det er etablert ny Turboklubb på Preståsen og jobbes med å etablere flere slike 

klubber 
o aktivitetskomiteen har som formål å ta ansvar for å planlegge store arrangementer 

som Kom deg ut-dag, Høstmøte og andre arrangement som skal bidra til god del-
takelse på aktiviteter 

o startet arbeidet med å etablere en kyststrategi. DNT sentralt har startet et større 
prosjekt hvor målsetningen er å ha en sammenhengene kyststi fra Holmestrand til 
Flekkefjord. Styret har jobbet aktivt sammen med prosjektleder for å få opp en 
kyststrategi for DNT Sandefjord. Vi har allerede mange kilometer med etablerte 
og merkede stier, men vurderer å utvide tilbudet med eiendom og enda mer kyst-
relaterte aktiviteter 

o utvikling av Svinessaga Friluftssenter  
 bygging av gapahuk på ca 50 kvm 
 vedlikehold av aktivitetspark, bygninger og området generelt 
 spiserom i den eldste røde bygningen skal erstattetes med midlertidige 

brakker 
 Anlegget er registrert i FAMAC FDV systemet. 

• nye ledere av gruppen som driver med fjellsportaktiviteter har startet med å videreutvikle 
dette tilbudet 

• tilskudd fra Gjensidigestiftelsen på kr 109 000 ble benyttet til et aktivitetstilbud for ungdom 
sommeren 2023. Prosjektet var et samarbeid mellom Sandefjord kommune, BUA og Tu-
ristforeningen. Prosjektet ble kalt “Drømmesommer”. Tilbudet var rettet mot ungdom i 
hele Sandefjord kommune inkludert Stokke og Andebu. Skateparken og Jotunhallen ble 
brukt som arena for aktivitet. BUA-bilen med personell kjørte til Melsomvik stranda og An-
debu for å møte ungdom. Midlene ble benyttet til å dekke lønn til erfarne pedagoger som 
var involvert i prosjektet. Dette er pedagoger som til daglig jobber i ungdomsskolen og “lil-
leskoler”. Kriteriene for å få midler var å sysselsette ungdom under 18 år. Det ble ansatt 
en med-leder som var 17 år.  “Drømmesommer” varte fra 1.juli til skolestart. Sandefjord 
kommune bidro med noen lønnsmidler og utlån av blant annet Jotunhallen, Hjertnes til 
kino, svømmehallen. BUA lånte ut aktivitetsutstyr og bil. Sandefjords blad hadde en flott 
forhåndsomtale av prosjektet.  



 

Status på større prosjekter 
Flere prosjekter er nå avviklet og ferdig rapportert. Vi hadde tre løpende prosjekter som er finan-
siert med spillemidler i 2023. Det er Røverstien, Svinessaga aktivitetspark og stiene på Østerøya 
og Vesterøya. For disse prosjektene foreligger det finansieringsplaner. 

908 Svinessaga, Aktivitetsløype og Friluftsenter- Byens mest besøkte Friluftsenter er under 
oppbygging. I dette konkrete prosjektet var oppgaven opparbeidelse av grunnforhold, lage parke-
ringsplass, rørlegging av bekken med foss. Klatrepark og en gapahuk, som er kalt en utestue. 
Hallen har fått en total renovering innvendig. Det er tildelt kr 300 000 i spillemidler til prosjektet. 
Private tilsagnsgivere som Th. Stiftelsen, Sparebankstiftelsen DNB og Gleditsch fargehandel har 
gitt til sammen kr 1 680 000.  
Det ble estimert dugnadsinnsats på 785 timer a kr 300. Totale dugnadsinnsatsen var på 1 540 
dugnadstimer 2023. Totalt 10 000 timer i hele prosjektperioden. Oppstart 2019. 
 
201 Goksjø Røverstien - Prosjektet er ferdigstilt. Even Haughem kan vi takke spesielt for at han 
har brukt sin kompetanse som ingeniør for transport av elementer med fløting på Goksjø. Stien 
har fått to flotte bruer som går over Storelv og Trollsåselva. På Trollbrua har det blitt gjenbrukt 
dragere fra brua som gikk over Raveien ved Haukerød skole. For første gang i historien kan tur-
folket nå gå på sti fra Vaggestad til Hagnes, med den spennende Røver`n som et flott toppturmål. 
Midler i prosjektet fordeler seg på spillemidler kr 828 000. Egenkapital kr 16 968. Mattisberget kr 
250 000. Dugnadsverdien var estimert antall timer 2 225 med, timesats var satt til kr 380. Den en-
delige dugnadsinnsatsen ble 3 800 timer på hele prosjektet. Oppstart 2019. 
 
204 Remerking av Østerøya og Vesterøya - vise til rapport s 23 fra prosjektleder Gunnar Mathi-
esen. Prosjektet er ferdigstilt og rapportert. Tippemidler ble noe avkortet i utbetaling som skyldes 
noe mindre kostnader enn beregnet i budsjettet. Derimot har det vært jobbet mange flere dug-
nadstimer enn beregnet. Inntekter i prosjekter er tippemidler kr 224 000 og kr 155 000 tildelt Spa-
rebank1 sør-øst Norge 
Det var estimert 535 timer. Resultatet viser 1246 timer. Timesatsen som ble benyttet kr 280.- 
 
803 Heisetra /Uterom for alle – Prosjektet er rapportert og vi har takket tilsagnsgiver Sparebank-
stiftelsen DNB. Våren 2024 ønskes det å invitere til en åpningsseanse hvor vi inviterer tilsagnsgi-
ver. Det gjenstår pr dd maling og et utekjøkken for at prosjektet skal fremstå som komplett. Ute-
området er tatt i bruk av turfolket. Dugnads-innsatsen var estimert til 100 timer a kr 380 i søkna-
den, kr 38 000. Det er ikke skrevet timeliste i selve prosjektet, med det anslås at riktig timeantall 
er 300 timer, som da vil gi en dugnadsverdi kr 114 000.- 
 

DNT tilrettelagt  
Prosjektet er finansiert med midler fra Sandefjord kommune. Det ble tildelt kr 374 297. Fore-
ningen leier ut turleder til DNT Vestfold for å skape aktivitet for FTU. Inntekt kr 172 224. Det ble 
gitt en gave fra Kai Ugleset sin begravelse kr 21 700. Formål Bidrag til egenandeler ved Kai’s tur 
(tidligere kaldt Villmarksgjengens sommertur). Det ble besluttet at pengene skulle benyttes som 
bidrag til felles sommertur til fjells 2023.  
I tillegg er det inntekter og kostnader for deltagere på sommertur 2023. 
  



Prosjekt  Gjenstående ar-
beid  

Antall 
dugnads-
timer 

Tildelte 
midler 
totalt  

Samlede 
utgifter 
pr 
31.12.23 

Resultat 

201  
Røverstien – Gok-
sjø – Vaggestad til 
Hagnes 

Prosjektet er ferdig-
stilt 

 1 064 508 844 968 219 540 

908  
Svinessaga  
Friluftsenter/klat-
reparken  

Prosjektet er ferdig-
stilt.  

 1 980 000 1 845 176 134 824 

204  
Remerking  
Østerøya og  
Vesterøya  

Prosjektet er ferdig-
stilt. Kun noen små 
jobber gjenstår 

1 246 379 000 307 920 71 080 

803  
Skape Uterom for 
alle  

Ferdigstilt og rap-
portert. Skal sette 
opp utekjøkken og 
male bygningene, 
båthus og gapa-
huk.  

250 165 000 166 597 -1 523 

*DNT Tilrettelagt  
Tildeling gjelder 
for 2023 

Prosjektene i av-
delingen fortsetter 
2023 

Ansatt 
turledere 

563 268 555 584 7 684 

 

Administrasjonen  
I tett samarbeid med frivillige i foreningen har daglig leder, Kirsten Elise Hegge koordinert og til-
rettelagt for følgende aktiviteter: KOM DEG UT DAGER, OPPTUR, Høstmøte, Turboklubb, Dug-
nadsfest 2023, Turprogram 2024 – kalender 2024 – IT-systemer – vaffelvakter, samt innkjøp – 
Nissefest – 10 TOPPSTUREN og Barnas Topp7 – Årsmøte – Drømmesommer – Sommeråpent 
Svinessaga Friluftsenter – HMS og sikkerhet – regnskapsføring PoGo. I tillegg er Tursenteret be-
mannet tre dager i uka og administrasjonstid to dager i uka.  

Representasjoner i DNT 
Styret har vært representert ved styreleder Hilde Bostrøm i DNT Vestfolds styre. Naturvernkon-
takten Erik Bryn Tvedt sitter som styremedlem i Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Vestfold. Sty-
releder Hilde Bostrøm har vært medlem i arbeidsgruppe for kystsatsning i regi av DNT Vestfold, 
hvor representanter fra både Vestfold og Telemark er representert. Styreleder har også vært re-
presentant i arbeidsgruppe som har vurdert bedre organisering og utnyttelse av ressursene i DNT 
Vestfold.  
 

  



Medlemsutvikling  
Foreningen hadde en liten nedgang av medlemmer på 1%. På landsbasis hadde DNT en ned-
gang på 3,3 % 

Årsstatistikk  2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Medlemmer 2321 2491 2656 2625 2712 2744 2756 2662 2635 

 

Statistikk over aktivitet i foreningen 
Foreningen består av fjorten komiteer, som fordeler seg på felt og anlegg, turgrupper og styret 
valgkomite, revisorer og naturvernkomite. 
For 2023 ble det innrapportert følgende tall til statistikk: 
Dugnadstimer totalt fordelt på aktivitet og møtevirksomhet antall 6 662,5 time 
Det var antall 5 437 personer som har deltatt på ulike turer og arrangementer.  
Foreningen har gjennomført 266 ulike aktiviteter som går på turer og arrangementer.  
Møtevirksomheten har bestått av 1 446 timer. 
På foreningens sine to anlegg Svinessaga og Heisetra/ Slirabu er det rapportert antall besøkende 
11 377 personer. 

Feltstatistikk 
Feltarbeid  

Antall 
aktivitet 

Antall deltagere Timer planlegging Dugnadstimer  

  2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 
Røverstien  5 0 6 0   0 35 50 
Heisetra komiteen 35 35 10 7   50 691 592,5 
Løypekomiteen Kodal     10 10   50 680 1138 
Kyststigruppa Østerøya og 
Vesterøya 

47  6 5   17,5 373 214 

Kyststien Stokke/Vestfjor-
den 

6 0 5 2   0 150 50 

Kyststien Stub/Hemskilen 3 0 5 8   10 35 40 
Svinessaga Friluftssenter 150 150 11 20   30 2200 2000 
Vaffelbu Slirabu 29 20 36 0   0 159 130 
Gapahukene 3 0 15 0   0 35 50 
Goksjø rundt   0   8   30   40 
SUM i komiteer og Grup-
per 

138 205 2 011 2 081 130 87,5 5 554 4 354 

 

  



Aktivitetsstatistikk 2023 

Aktivitet 
Antall 

aktiviteter 
Antall  

deltagere 
Timer plan-

legging 
Dugnads 

timer  
Overnatting 

døgn 

  2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2323 

Fjellsport  2 19 461 0 160 200 11 190 18 6 

OPPTUR 1 1 686 0 55 58 44 46 0 0 

10 TOPPSTUR 1 0 180 250 10 0 22 0 0 0 

Seniorgruppa  30 24 368 470 368 96,5 75 90 5 85 

FTU 8 52 530 396 5 10 150 150 0 153 

Villmarksgjengen  39 41 274 328 25 10 40 5 48 50 

Høyfjellsgruppa  39 41 200 214 0 10 0 0 33 50 

Småturer  18 17 267 225 99 10 10 99 0 0 

Aktiv i 100  22 0 396 400 0 0 0 0 0 0 

KOM DEG UT DAGENE 2 2 460 1500 0 10 112 250 0 0 

Friluftskolen  3 2 47 30 25 10 4 0 47 30 

Temavandring /Sandar  
historielag  

2 0 100 100 1 0 8 0 0 0 

Turboklubb   4   30   10   50   0 

Nissefest   1   300   10   70   0 

På glemte stier  39 42 273 344 0 20 0 0 0 0 

Sandefjordskolen Sommerkurs 30 20 26 100 10 0 0 0 5 0 

Åpent Friluftssenter sommeren 
2023 

0 0 450 500 0 0 0 0 0 0 

SUM turer i komiteer/grupper 236 266 4718 5 437  758 454,5 476 950 156 374 

Sum planlegging- og  
dugnadstimer   

    
    

    1234 1404,5     

 
  



Møtestatistikk 
Komitemøter  Antall Antall  Timer  Dugnadstimer  
  aktiviteter deltagere planlegging   
  2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

Høstmøte  0 1 0 40 0 0 0 20 

Kalenderkomiteen  10 0 4 0 0 0 40 50 

Turprogram 4 0 80 0 0 0 36 150 

Årsmøte 0 1 0 36 0 0 0 100 

Styrearbeid  9 0 80 0 0 0 270 384 

Styremøter 22 11 0 40 0 0 150 20 

Valgkomiteen 2 3 4 6 0 0 25 20 

DNT Fjellsport 2 0 16 0 0 0 25 10 

DNT Landsmøte Trondheim 3 1 2 3 0 0 50 120 

Aktivitetskomiteen 0 4 0 40 0 0 0 30 

Kurs Sandefjord Folkehøyskole 1 0 20 0 0 0 8 0 

Naturvernkontakter  5 4 15 12 0 0 85 30 

Svinessaga komite 3 0 4 0 0 0 40 0 

VETE 4 0 1 0 0 0 20 0 
SUM  65 25 226 177 0 0 749 904 

 

Hyttestatistikk 
  Antall Antall Belegg 
  personer døgn   

  
 

2022 
2023 

 
2022 

2023 
 

2022 
2023 

Heisetra              
Dagsbesøk 0 554         

Overnattinger     107 85 
23,29 

% 
23,29 % 

Slirabu             
Dagsbesøk (vaffelbu) 500 400         
Overnattinger    123 12 30 5,20 % 8,22 % 
Svinessaga Friluftssenter              
Dagsbesøk  6 000 10 000         
Utlån av hallen   300   23     
Sum  6 500 11 377 119 138 0 0 

Organisasjonen og arbeidsmiljøet 
Kirsten Elise Hegge er ansatt som daglig leder i 100 % stilling. Maiken Elise Hegge er ansatt som 
renholder på timebasis i Matrosgata. Ragnar Reinholdt er ansatt på timebasis som renhol-
der/vaktmester på Heisetra og Svinessaga. 

Thore Borg er ansatt på engasjement i 75% stilling ut 2024 med ulike oppgaver skissert i egen 
arbeidsplan. Oppgavene er blant annet knyttet til DNT Tilrettelagt som er et stort engasjement 
som skiller seg ut fra foreningens øvrige aktiviteter.  Prosjektet er basert på tilskuddsmidler. Disse 



oppgavene er knyttet til et engasjement for Sandefjord kommune. Etablerte avtaler med Sande-
fjord kommune danner grunnlag for aktiviteter tilpasset funksjonsnedsatte, rus og psykiatri samt 
demente. I tillegg er oppgaver knyttet til Aktiv i 100 i dette engasjementet. Turledere Gunnar 
Hem, Tine Nordkvelle og Natalie Solstad Sæle er tilsatt på timebasis for turtilbudet “På glemte 
stier”. 

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Etter renovering av bygget i Matrosgata 6, har innekli-
maet blitt betydelig bedre, men det er fortsatt veldig gulvkaldt på «kontoret» på kalde vinterdager.  

Redegjørelse for regnskapet 2023 
Foreningens inntekter utgjorde kr 5 355 263, hvorav kr 702 523 er inntekter fordelt på Heisetra, 
Svinessaga samt tilsagn totalt kr 1 422 000 til sti og løyper. Kr 365 715 er tildelt fra Sandefjord 
kommune. Kr 65 327 er Frifondsmidler.  

Inntekt fra medlemskontingent utgjorde kr 1 478 619 brutto, hvorav kr 371 000 var betaling for tje-
nester hos DNT sentralt. Mva. Kompensasjon for drift er kr 285 577 

Foreningens driftskostnader var kr 4 128 138 hvorav utgifter til anlegg Heisetra og Svinessaga 
Friluftsente, stier og løyper utgjorde kr 1 664 802. 

Driftsregnskapet ble gjort opp med et overskudd kr 1 297 125 mot budsjett som var merforbruk kr 
162 662. Merinntektene utover budsjett må sees i sammenheng med fullførte prosjekter og utbe-
taling av eksterne tilskudd til foreningen.  

Utsiktene for 2024 
Planverket for DNT Sandefjord er nedfelt i Veivalgsdokumentet 2019 – 2023. Oppgavene følger 
årshjulet. Foreningen legger opp til stor aktivitet på våre kjerneområder også i 2024. I bærekrafts-
løftet har foreningen forpliktet seg til å tilslutte seg strategidokumentet og utforme egne, lokale til-
tak for virksomheten. Det vil i 2024 prioriteres å jobbe for å sikre at vi følger handlingsplan og Vei-
valgsdokumentet.  
 
I tillegg vil det tas i bruk en modell for styring av foreningen som sikrer gode beskrivelser og ruti-
ner knyttet til ansvar, myndighet og roller. Det er utviklet maler og rutiner som er koblet til regns-
kapssystemet PoGo. Dette for å sikre en effektiv og forsvarlig drift og gode oversikter for styret. 
 
Vi registrerer svært gode tilbakemeldinger på både turtilbudene, tilrettelegging av stiene, løypene 
og anleggene. Antall medlemmer har dessverre gått ned i 2023. Det vil være en prioritert aktivitet 
å jobbe for medlemsvekst og øke antall frivillige i foreningen. Vi har søkt midler til en prosjektstil-
ling for å jobbe for økt tilbud og aktivitet blant barn og unge.  

Sommeren 2024 fortsetter vi det gode samarbeidet og utvider med flere organisasjoner som Fel-
lesverket, Napern og Sandefjord kommune for å lage et godt fritidstilbud for ungdom i Sandefjord. 
Det har vært to planleggingsmøter foreløpig med tema om hva vi kan gjøre sammen for å tilrette-
legge bredt mot ungdommen i byen vår.  

  



Eiendom, hytter og gapahuker 
 

Heisetra/ Slirabu og Svinessaga Friluftsenter 

DNT Sandefjord vil fortsatt jobbe aktivt for å utvikle eiendommene på Heisetra og Svinessaga og 
tilrettelegge for aktivitet for alle målgrupper.  

Styret har besluttet at Heisetra fortsatt skal driftes videre til utleie i helgene. Søndagsgjester på 
dagstur får kjøpt turvaffel på Slirabu. Tilbudet om å leie Heisetra er svært godt mottatt og det har 
vært leid ut 85 døgn i 2023. Leieinntekten bidrar til å sikre noe av driften av Heisetra.  

Det er gjort større ombygninger inne på Heisetra og nødvendig vedlikehold pga invasjon av mus. 
Det er gjort en oppgradering i stua, hvor det er fjernet en vegg for at varmen lettere skal spre seg 
til alle rom. Dette tiltaket er gjort i januar 2024. Hytta ble stengt for utleie i denne perioden.  

Det er undersøkt flere mulige tiltak for å få ned kostnader til strøm. Solcellepanel på taket er ikke 
en aktuell løsning. Årsaken er at det ikke er gode tilskuddsordninger for å kunne søke tilskudd til 
solcellepanel. Det vurderes om varmepumpe kan være et godt alternativ. Strømkostnad på Hei-
setra og Slirabu kr 29 000. Det er søkt strømstøtte via Spillemiddeltilsynet. Det vurderes fortsatt å 
bygge ut plattingen på Slirabu, samt en takkonstruksjon over uteplassen, evt også gjøre mindre 
ombygginger inne, slik at det blir enda hyggeligere å bruke Slirabu som vaffelbu for gjester i hel-
gene. 

Prosjekt “Skape uterom for alle” er gjennomført og rapportert til tilsagnsgiver Sparebankstiftelsen 
DNB og nå har turfolket tilgang til et uteområde hvor en kan overnatte ute. For DNT medlemmer 
som har DNT standardnøkkel har man nå tilgang til ved, drikkevann, varmt og kaldt vann, toalett 
og kanoer/robåt. I en etableringsfase er dette et gratistilbud. Det vil ved stor benyttelse av tilbudet 
bli behov for å diskutere om det skal koste noe for å dekke faste kostnader som strøm, leie av 
uteområdet av grunneier og vedlikehold.  

Parkeringsplassen på Heisetra 

Parkeringsplassen og veien ned til hytta krever mer vedlikehold nå enn tidligere. Det må brøytes 
oftere og strøes med sand/grus grunnet mye is. Dette er økte kostnader som skulle kunne dekkes 
av inntekter gitt i gave til dugnaden. Realiteten er at denne inntekten ikke dekker den reelle kost-
naden. Foreningen bør ta en vurdering om det bør stilles krav, endre ordlyd på skiltet. Plassen 
benyttes av alle som går tur i området. Ikke bare turfolk, som benytter turhytta og handler vafler 
på Slirabu.  

Svinessaga Friluftssenter 

Gapahuken på Svinessaga Friluftsenter, som blir kalt for Utestue, er ferdigstilt. Gapahuken er inn-
redet med møbler slik at en skoleklasse vil kunne sitte under tak. Det er ikke lagt tilrette for grill 
eller åpen ild under tak. Gapahuken er forsikret via  
If. Foreningen er i dialog med kommunen om å legge inn Svinessaga i deres brøyterute, slik at 
tilgjengelighet ikke blir avhengig av foreningens dugnadsarbeid. Det samme gjelder tilrettelegging 
for at kommunen kan hente søppel på Svinessaga.  
 
Foreningen har spilt inn skriftlig til kommunen i 2024 i høring til Frivillighetsplan at kommunen 
skal dekke kostnader til infrastruktur som vann, strøm, brøyting og renovasjon som tømming av 
toaletter. Dette bør være på lik linje som det gjøres på idrettsanlegg. Området tar imot kommu-
nens institusjoner uten annet ønske om at det vippses kr 30 kr for dagsparkering. Inntekten dek-
ker ikke faste kostnader. 
 



 "Kiosken", som fungerer som både kontor/vaffelbu og informasjon, må oppgraderes. Bygget er 
ikke isolert, og skaper utfordringer og som ikke er i henhold til HMS. Dette blir sett på i en større 
plan for hvordan vi skal utvikle Svinessaga friluftsenter videre.  
 
Hellesknatten 
 
Vi er fremdeles i dialog med kommunen om å sette opp et toalett ved Hellesknatten slik at det blir 
lettere for grupper og andre og bruke området også utenom campingsesongen (1. mai - 1.sep-
tember) når det ikke er tilgang på toalett.  
 

Aktiviteter, stier og løyper 
 

Arrangementstilbudet opprettholdes og utvikles. Styret har en målsetting om å styrke tilbudet til 
barn og unge. Det vurderes blant annet å opprette flere Turboklubber der barnefamilier bor. Det 
er ønskelig med tilbud til barnefamilier i Stokke og Kodal.  

Store oppgaver med tilrettelegging av stier og rasteplasser gir nye turmål. I vinter ble det kjørt 
skøytetrase på Goksjø. I tillegg hadde vi et samarbeid med Runar idrettslag om å kjøre skiløyper 
på isen. I Kodal og området rundt Heia ble det kjørt skiløyper. Tilbudene gir stor oppslutning og vi 
er godt utstyrt til å fortsette tilbudene både ved Svinessaga tursenter og på Heisetra/Slirabu. 
Dette er viktige oppgaver foreningen vil prioritere videre, da det gir stort grunnlag for aktivitet for 
mennesker i alle aldre.  

De bynære turstiene og flere av de andre turstiene våre skal vedlikeholdes. Sparebankstiftelsen 
og kommunen har gitt skilt og stolper og arbeidet gjøres på dugnad.  Foreningen vil jobbe aktivt 
for å få faddere/vedlikeholder til alle deler av løypenettet. Det gjelder blant annet bynære områder 
og Hjertås.  

Kyststien fra Stub til Hemskilen vil etableres og merkes i 2024. Vi er i gang med å innhente de 
siste grunneieravtalene for å kunne tilrettelegge for kyststi fra Tønsberg grense (Vear) til Melsom-
vik, via Bogen til Engø. Kommunen er også koblet på i planleggingen. På lengre sikt vil kyststien 
være sammenhengende også fra Engø til Østerøya. Når alle grunneieravtalene er på plass, vil 
det lages en merkeplan og vi vil ta kontakt med medlemmer i regionen for å etablere nye dug-
nadsgjenger for det praktiske arbeidet og søke finansiering til etablering av stiene (evt klopper, 
broer ++).   

Frivilligsystemet ble tatt i bruk i 2023 for at frivilligheten kan registrere seg og foreningen kan så 
ta kontakt ved ledige oppdrag. Foreningen må fortsatt jobbe målrettet for å få med flere frivillige i 
de ulike gruppene for å opprettholde aktiviteten og sikre et godt miljø i foreningen.  

 

Hilde Bostrøm  Gunnar Hem Hege Nome  Hilde Haugen 

styreleder  nestleder  sekretær styremedlem 

 

Halvard Bertelsen Torgunn Gjerstad Kim Kristian Sandve 

styremedlem styremedlem  styremedlem  
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Resultatregnskap 
DNT Sandefjord 2023 

 
INNTEKTER Note 2023 2022 
Salgsinntekt  834 176 895 100 
Annen driftsinntekt  4 521 087 3 137 103 

Sum driftsinntekter  5 355 263 4 032 204 

 
KOSTNADER 
Varekostnad 

  

 
499 271 

 

 
260 738 

Lønnskostnad 2 1 225 012 1 043 674 
Avskrivninger 3 163 255 172 700 
Annen driftskostnad  2 240 601 2 112 214 
Sum driftskostnader  4 128 138 3 589 326 
    
Driftsresultat  1 227 125 442 878 
 
Annen finansinntekt 

  
79 112 

 
25 786 

Annen finanskostnad  8 591 5 887 
Netto finansposter  70 521 19 899 
Årsresultat  1 297 647 462 777 
Overført til annen egenkapital 4 1 297 647 462 777 
Sum overføringer  1 297 647 462 777 



 

Balanse 
 DNT Sandefjord 

2023 
Note 2023 2022 

Eiendeler   

Anleggsmidler   

Varige driftsmidler 
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 

 
841 783 

 
928 313 

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner m.m. 138 683 215 408 
Sum varige driftsmidler 3 980 466 1 143 721 
Sum Anleggsmidler 980 466 1 143 721 
 
Omløpsmidler Varer Varelager 

 
 
 

43 493 

 
 
 

43 909 
Sum Varer 43 493 43 909 
Fordringer 
Kundefordringer 

 
9 200 

 
3 750 

Andre fordringer 1 760 237 43 456 
Sum Fordringer 1 769 437 47 206 
Bankinnskudd, kontanter o.l. 
Bankinnskudd, kontanter o.l. 

 
5 921 166 

 
5 882 949 

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 921 166 5 882 949 
Sum Omløpsmidler 7 734 096 5 974 064 
Sum Eiendeler 8 714 562 7 117 785 

 
Egenkapital og gjeld  

Egenkapital 
Innskutt selskapskapital  2 523 469  2 523 469 
Opptjent egenkapital  5 013 432  3 715 786 
Sum selskapskapital og annen egenkapital  7 536 901  6 239 255 
Sum Egenkapital 4 7 536 901  6 239 255 
 
Gjeld 

    

Kortsiktig gjeld     
Leverandørgjeld  315 482  69 632 
Skyldige offentlige avgifter  37 399 - 29 413 
Annen kortsiktig gjeld  824 779  838 311 
Sum Kortsiktig gjeld  1 177 661  878 530 
Sum Gjeld 1 177 661 878 530 
Sum Egenkapital og gjeld 8 714 562 7 117 785 



Balanse 
DNT Sandefjord  
2023 

 
 
 
 
 

 
 Sandefjord,  / - 2024  

Styret i DNT Sandefjord 

Hilde Bostrøm Styreleder  
 
 
 
 
 
 

 

Gunnar Hem Nestleder 

Hilde Haugen Kim Kristian Sandve Torgunn Ellinor Gjerstad 
Styremedlem Styremedlem Styremedlem 

Halvard Bertelsen Hege Elsebutangen Nome Kirsten Elise Hegge 
Styremedlem Styremedlem Daglig leder 

 
   BankID Signing Hilde Haugen 2024-03-06 

 BankID Signing Hege Nome 2024-03-06 

 BankID Signing Gunnar Hem 2024-03-06 

 BankID Signing Kirsten Elise Hegge 2024-03-06 

 BankID Signing Torgunn Gjerstad 2024-03-06 

 BankID Signing Halvard Bertelsen 2024-03-06 

 BankID Signing Kim Sandve 2024-03-06 

 BankID Signing  Hilde Bostrøm (DNT Sandefjor 2024-03-06 



Noter 
DNT Sandefjord 2023 

 

Note 1 - Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk og regnskapet anses å vise et 
rettvisende bilde av virksomheten. 

 

Salgsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet, og presenteres netto etter fradrag av merverdi-
avgift, returer og rabatter. Tilsagn og gaver til prosjekter inntektsføres når innbetalt. I prosjekter hvor det med 
sikkerhet finnes inntekter som blir innbetalt på nyåret, vil det bli periodisert inntekt pr 31 12. Der det er usik-
kerhet om oppfyllelse av krav i tilsagnet eller stor usikkerhet om tidspunkt for avslutning og rapportering inn-
tektsføres tilsagnet ved innbetaling til bank. 

 
2023 inneholder kostnader knyttet til spillemiddeloppgjør som ikke vil bli oppveiet av inntekter før 2024 eller 
senere år. 

Klassifisering 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekrets-
løpet klassifiseres som omløpsmidler. 

Anskaffelseskost 
Eiendeler omfatter kjøpesum med tillegg av kjøpsutgifter som offentlige avgifter. 

Varige driftsmidler 
Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler avskrives lineært til restverdi over driftsmidlets forventede 
levetid. Vedlikehold utgiftsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges drifts-
midlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlets levetid. 

Varelager 
Varelager er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt en økning i avsetning for ukurans. 

Pensjoner 
Foreningen har etablert pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon med månedlig trekk 
på driftskonto. 

Fordringer 
Fordringer er oppført i balansen med pålydende med fradrag for konstatert og forventet tap. 

Driftsinntekter og kostnader 
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet 
for varer og tjenester. Kostnader blir tatt med etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader blir tatt med i 
samme periode som de tilhørende inntektene blir inntektsført. 

 

Note 2 - Lønnskostnader 
Foreningen har ansatt daglig leder i 100 % stilling. I tillegg kommer følgende betalte posisjoner: 
- En ansatt medarbeider for DNT tilrettelagt. Stillingsbrøk varierer 
- En ansatt på timebasis til renhold i Matrosgata 
- Lønn til enkelte frivillige for turledelse i DNT tilrettelagt, Aktiv i 100 og lønnet turledere på Svinessaga om 
sommeren. 
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Note 2 - Lønnskostnader forts. 
 

(tall i hele 1000) 2023 2022 
Lønn og feriepenger 986 858 
Arbeidsgiveravgift 148 130 
Pensjonskostnader 57 36 
Andre ytelser 29 20 
Sum 1220 1044 

 

Note 3 - Varige eiendeler 
Årets avskrivninger (tall i hele 1000) 

Bygninger og anlegg 87 
Maskiner og inventar   77  Sum avskrivninger i 2023 
 163 

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler avskrives lineært til restverdi over driftsmidlets forventede 
levetid. Vedlikehold utgiftsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges drifts-
midlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlets levetid. 

Note 4 - Egenkapital 
(i hele kroner)  2023 2022 

 

Egenkapital 01.01 6 239 255 5 776 478 
Årets resultat 1 297 647 462 777 
Egenkapital 31.12 7 536 901 6 239 255 

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelser daglig leder 
Foreningen har ikke stillet lån eller garantier for daglig leder. 

  

 

Note 6 - Foreningstilhørighet 
Foreningen er andelshaver regulert i en standard medlemsavtale med 
Den Norske Turistforening, sammen med de øvrige 55 medlemsforeningene. 
Foreningen er andelsinnehaver i DNT ØkonomiRing SA som fører regnskapet for foreningen. 
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Revisjonsberetning 
 

Til årsmøtet i 

Sandefjord Turistforening 
 
 
 
 
Revisjonsberetning for 2023 
 

Vi har revidert årsregnskapet for Sandefjord Turistforening for 2023. 

Årsregnskapet består av resultatregnskap og balanse og er gitt av foreningens styre. 

Vi har utført revisjonen i samsvar med god regnskapskikk, og foretatt de revisjonshandlinger vi har ansett 
nødvendige for å kunne bekrefte at årsregnskapet ikke inneholder vesentlige feil eller mangler. 

Årsregnskapet gir etter vår vurdering et forsvarlig uttrykk for foreningens økonomiske stilling pr. 31. desember 
2023 og for resultat av virksomheten i regnskapsåret 2023. 

 
 
 
 
 

Sandefjord 8. mars 2024 
 
 
 

 

Bjørn Erik Martinsen Bernt Ausland 

  

 BankID Signing Bernt Ausland 2024-03-08 

 BankID Signing Bjørn Erik Martinsen 2024-03-08 
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Forslag til årsmøte 
 

Sak 1 Prosjekt ny organisering av DNT i Vestfold (til orientering) 

Det har i 2023 vært gjennomført et prosjekt med representanter fra alle organisasjonene i Vestfold med 
hensikt å se på hvordan ressursene i DNT i Vestfold kan utnyttes på en bedre måte. Dette gjelder primært 
utnyttelse av ansattressursene. Årsmøtet orienteres om saken og sluttrapporten legges ved som sak til ori-
entering til årsmøtet. 

 

Sak 2 Kyststrategi (til beslutning) 

DNT sentralt har en handlingsplan for kyst 

• Hovedmål aktivitet - utvide og utvikle friluftslivet langs kysten og primært nær der folk bor og opp-
holder seg 

• Hovedmål anlegg – utvikle infrastruktur med hytter, kyststi og turruter på vann og langs kysten der 
DNT er representert 

• Hovedmål natur, kultur og miljø - tilgjengeliggjøre kystsonen og spre kunnskap om kystfriluftsliv, 
natur og kulturarv 

• Hovedmål kommunikasjon – inspirere flere til å utforske og delta i aktiviteter langs kysten og til 
vanns 

Målsetning for DNT Sandefjord sin kyststrategi: 

• sikre folk flest sin tilgang til det enkle kystfriluftslivet 
• etablere oss som tydelig aktør ved kysten 
• tilby en relevant og attraktiv friluftsarena ved kysten 
• i enda større grad identifiseres med kyststien 
• tilby møteplasser og aktiviteter for alle medlemsgrupper 
• ha en sentral rolle for friluftslivet ved kysten i Sandefjord og omegn 

DNT Sandefjord sitt forslag til kyststrategi er vedlagt.  

Forslag til vedtak:  

1) Styret i DNT Sandefjord gis fullmakt til å arbeide bredt mot det offentlige og private markedet, med 
mål om å finne en eller flere eiendommer/hytter for kjøp, leie eller drift.  

2) Styret i DNT Sandefjord gis mandat til å disponere hyttefondet i sin helhet, ca. 2.500.000 til inves-
tering i eiendom som de finner det formålstjenlig å satse på. 

3) Styret i DNT Sandefjord gis mandat til å disponere inntil 1.000.000 av oppsparte driftsmidler til 
samme formål som i punkt 2. Deler av midlene kan også kunne brukes på å videreutvikle Svines-
saga. 

Bakgrunn for mandat: 

Styret trenger et slikt mandat for å kunne følge med i markedet og ha muligheten til å legge inn bud i en 
eventuell budrunde som kan ha korte frister.  

Styret vil jobbe aktivt for å sørge for at det søkes midler til en slik eiendom, samt sikre at dette ikke går ut-
over den daglige driften av foreningen.  
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Budsjett 
 

Budsjett     
DNT Sandefjord     
Budsjett 2024 mot virkelig 2023     
 Budsjett 2024   Regnskap 2023 
Salgsinntekter  834 176,00  834 176,00 
Annen driftsinntekt 2 698 934,00  4 521 087,00 
Sum Driftsinntekter  3 533 110,00   5 355 263,00 
Varekostnad  319 078,00  499 271,00 
Lønnskostnad 1 171 056,00  1 225 012,00 
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler 148 205,00  163 255,00 
Annen driftskostnad  1 716 880,00  2 240 601,00 
Sum driftskostnad  3 355 219,00   4 128 138,00 
Annen finansinntekt  78 996,00  79 112,00 
Annen finanskostnad 4 809,00  8 591,00 
Netto finansposter  74 187,00   70 521,00 
Resultat før skatt  252 078,00   1 297 646,00 
Ordinært resultat  252 078,00  1 297 646,00 
Udisponert overskudd/underskudd  252 078,00  1 297 646,00 
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Valg  
 
Valgkomiteens innstilling  
  

  
Styret 
 
På valg 
Leder  Hilde Bostrøm Velges for 2 år (2026) 
Nestleder  Gunnar Hem Ikke på valg (2025) 
Økonomiansvarlig Jan Ivar Johansen Velges for 2 år (2026) 
Sekretær Hege Nome Ikke på valg (2025) 
Styremedlem  Halvard Bertelsen Velges for 2 år (2026) 
Styremedlem  Hilde Haugen  Ikke på valg (2025) 
Styremedlem Torgunn Gjerstad Ikke på valg (2025) 
Varamedlem  Roger Nilsen  Velges for 1 år (2025) 
Varamedlem  Ellen Larsen Velges for 1 år (2025) 
Varamedlem Anders Haugberg Hemsøe Velges for1 år (2025) 
  
Revisor 
Revisor  Bernt Ausland Velges for 1 år (2025) 
Revisor Bjørn Erik Martinsen Velges for 1 år (2025) 
  
  

Valgkomite velges av årsmøte 
Terje Akselsen Ikke på valg (2025)  
Hanne Marie Pedersen Ikke på valg (2026) 
Ragnar Standal - utgående Nytt medlem på valg for 3 år (2027)  
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Foreningens komiteer og grupper – ledig / ikke besatt 
  
Komiteene /Gruppene Gruppe ledere 
  
Hytter og gapahuker 
Heisetra / Slirabu  Roger Brede Nilsen 
Svinessaga Friluftssenter Ragnar Standal 
Gapahukene  Jan Ivar Johansen 
  
Stier og løyper 
Kyststiene Øst- og Vesterøya Gunnar Mathiesen 
Kyststi Sentrum til Hemskilen Ragnar Standal 
Bynæreturer  Ledig / ikke besatt 
Heisetra sti og løyper Kjartan Tveten Nielsen 
Goksjø rundt Ledig / ikke besatt 
  
Aktiviteter 
Barnas Turlag  Stephanie Michalowski-Mertins 
DNT ung  Ledig / ikke besatt 
Fjellsport  Nina Horn og Hanne Marie Pedersen 
Senior  Gunnar Hem 

- Aktiv i 100  
Småtur komiteen Bente Gundersen 
DNT Tilrettelagt Thore Borg, prosjektleder 

- FTU 
- På glemte stier  
- Høyfjellsgruppa  
- Villmarksgjengen 

 
Naturvernkontakter   

Erik Bryn Tvedt, 
Knut Terje Ellefsen og Ragnar Standal 
 
  
                                           Sandefjord, 22. februar 2024 

 
Hanne Marie Pedersen Terje Akselsen Ragnar Standal  
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Årsrapporter fra komiteene 
 

KYSTSTIGRUPPA FOR ØSTERØYA OG VESTERØYA 

Ordinær drift 

I 2023 har vi kommet tilbake til «normalen», dvs. foretatt oppfrisking av farger på stokker og justering av 
skilt og pekere samt rydding av vegetasjon.  Bare i mindre grad har det blitt utført arbeid knyttet til prosjek-
tet «Reskilting/remerking av kyststiene.  Det prosjektet ble avsluttet i 2022. 

Våren 2023 ble det anskaffet 2 elektrisk drevne grenkuttere (sag med lite sverd og sagkjede). Utstyret er 
supplert med 1 ekstra batteri til hver kutter.  Dette letter vårt arbeid betraktelig, og med ekstra batterier har 
vi kapasitet til å rydde i opptil 5 timer.  Innkjøpet er finansiert av Thorbjørn Hansen Stiftelsen. 

Stien opp Kvernberget er gjort tydeligere ved fjerning av vegetasjon og utplassering av enkelte blå steiner.  
Det skal dermed være lett å finne veien opp og trygt å komme ned igjen. 

Vi plages dessverre av at noen av våre blå steiner på strekket Grisetro – Flautangen til stadighet blir fjer-
net, ikke mindre enn 4 ganger har det skjedd siste året.  Nye steiner har blitt båret opp og malt ved pas-
sende anledninger.  Strekket er ca. 1,9 km langt, litt kupert, og det er plassert ut ca. 40 steiner. 

Generelt er det lite hærverk å spore på stiene som totalt utgjør 55 km.  Det samme er tilfelle for søppel.  
Skiltet opp til Tønsberg Tønne er forsøkt fjernet uten at det lyktes, og på Ertsvika har pekere blitt fjernet.  
Alt dette er det ordnet opp i.   

Preståsenprosjekt 

Kyststigruppa har påtatt seg arbeidet med å remerke turstien rundt Brydedammen og stien rundt/på Høyås 
Nord.  Stiene er ryddet, og gamle merker er fargemessig frisket opp.  Stokker, noen skilt og pekere vil bli 
montert i 2024.  Prosjektet (innkjøp av skilt og pekere) blir finansiert av Sparebank 1 Sør-Øst Norge.  Søk-
nad ble sendt sommeren 2023, og ved utgangen av året er pengene mottatt og står på konto. 

Generelt 

Kyststigruppa har primært arbeidet på tirsdager med torsdag som alternativ i perioden siste del av april og 
frem til St. Hans.  Arbeidsøktene tar 4 – 5 timer og gjennomføres bare i pent vær.  I alt er det brukt 214 ti-
mer, hvorav 17,5 time er planlegging/møter. 

Samarbeidet med Sandefjord kommune går veldig fint. Gry Auberg Gulliksen holder i trådene administra-
tivt.  Johnny Sundet og Frank Eggar ordner rekvisita og stokker.  I tillegg hjelper Inese Linuza i Oppmå-
lingsavdelingen til med utmåling av avstander. 

DNT Sandefjord takker medlemmene i kyststigruppa, Ole Petter Berdahl, Finn Henrik Andersen, Bjørnar 
Trollsås, Jan Ivar Johansen, Tom Kristoffersen og Gunnar Mathiesen for fin, fin innsats. 

 

Sandefjord, 13. februar 2024 

Gunnar Mathiesen 

 

  



Årsrapport 2023 DNT Sandefjord  

27 
 

Småturgruppa 
 
Tusen takk for all hjelp til turene vi hadde i småturgruppa. Det kunne ikke blitt gjennomført uten dere. 

Vi hadde variert turprogram både med korte og lengre turer. 

Koselig at så mange blir med på turene. 

Turledere for småturgruppa i 2023 

Edith Nystein, Edle og  Sven Hovland, Gunnar Hem, Inger Lise Lundqvist, Bjørg Tveitan, Inger Våge, Aud-
hild Eltvik 

Deltagere             225 

Dugnadstimer   99 

Småturgruppa 

Bente R. Gundersen 

 

Seniorgruppa 
 
Vi startet våre turer midt i april med en tur fra Kariåsen med 14 deltagere. I løpet av tursesongen er det 
gjennomført 20 turer i Sandefjord, Larvik og Tønsberg. Deltagelsen har variert fra 12 til 31 personer på 
turene. Gledelig å se at vi at fått med oss noen nye deltagere dette året. 
 
I september dro 17 personer på tur til Bergsjøstølen fjellstue. Her ble det 4 dager med turer av varierende 
lengde i et flott terreng. Været var ikke så bra første dagen, men resten av oppholdet ble været bedre selv 
om vinden enkelte steder var litt kraftig. 
 
 På vår tur 30/8 ble vi stoppet av turleder ute ved Haraldsrød med beskjed om at det ventet en 
overraskelse rundt første sving. Her bor nemlig Solbjørg Rustad og hun hadde stekt ferdig vafler til alle 26 
deltagerne. Det ble en veldig koselig rast på hennes terrasse og plen. Vi takker. 
 
Totalt ble det 470 deltagere på våre turer og 85 overnattinger på fjelltur. Det er brukt 90 timer dugnad til 
turledelse og til planlegging er det brukt 96,5 timer. 
 
 
 For seniorgruppa 
 Gunnar Hem 
 

Kalendergruppa. 
Kalendergruppa har i år bestått av Gretha Schreiner i samarbeid med Kirsten på kontoret. Kalendergruppa 
er på jakt etter bilder hele året og for 2023 har vi prøvd å få med mest mulig fra foreningens arrangemen-
ter. Arbeidet til gruppa består av: Innsamling av bilder og turprogram fra de ulike gruppene, korrekturle-
sing, kontakt med trykkeri og utsending av kalender. Vi ønsker oss bilder fra foreningens medlemmer. Har 
du et bilde som du tror kan være kalenderaktuelt, så send det inn til Kirsten på kontoret og merk det med 
Kalenderbilde. Bildet bør være på minst 1 MB. 
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Årsrapport ”DNT Tilrettelagt” 

Hele dette prosjektet er fortsatt basert på tildelte midler fra Vestfold Fylkeskommune, via Miljødirektoratet 
og Sandefjord Kommune. Det har også kommet litt sponsormidler fra Holms motell, restaurant og business 
senter, samt bidrag i forbindelse med Kai Ugleseth sin bortgang. 

 

Thore Borg har vært ansatt som prosjektleder i 75% stilling. 

FTU – Friluftsliv tilrettelagt for utviklingshemmede 
Gruppen har hatt normal aktivitet gjennom hele 2023, med ferie fra begyn-
nelsen av juli til slutten av august.  

Årets første tur gikk, som vanlig, til Storås 5. januar, med aking, truger og 
ski. Videre ble det vinteraktiviteter første torsdag i februar og mars. Vinter-
campen på Heisetra fra 3 – 5 mars ble også gjennomført med vinteraktivi-
teter. Når våren kom ble det turer til skogen og padling på Goksjø, hvor 
vårhalvåret ble avsluttet med FTU sommerkamp i Karlsvika, Tønsberg. 

I månedsskifte juni/juli reiste en gruppe på totalt 28 deltagere og 5 turledere 
fra Sandefjord til Solheimstulen. Her ble det mye sosialt og turer lørdag og 
søndag rundt i området ved Solheimstulen. 

Høsten startet med FTU høstkamp på Trollsvann, hvor vi fylte hytta og 
plenen på utsiden med telt og glade deltagere. Der ble det dagstur rundt i 
området. I tillegg ble det aktiviteter rundt hytta. Utover høsten ble det både 

turer i skog og mark samt sosiale turer. 

I løpet av 2023 har vi totalt hatt 8 torsdags arrangementer og tre camper og en tur til Solheimstulen.  

Totalt har vi hatt ca 312 deltagere fra Sandefjord med på turene i 2023. 

Ledere har vært: Tine Nordkvelle, Nathalie Solstad Sæle, Monica Borg, Gunnar Hem, Ragnar Reinholdt og 
Thore Borg. 

Høyfjellsgruppa 

Gruppen har i løpet av 2023 hatt turer hver torsdag gjennom hele året. I tillegg har gruppen gjennomført en 
fem dagers tur til Solheimstulen, hvor vi gikk hadde tur i nærområdet. 
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Solheimstulen 2023 

Fjellturen er høydepunktet i turåret for denne 
gruppen. Turen ble for denne gruppen i år lagt 
til Solheimstulen.  

Totalt har vi hatt 35 turer rundt om i nærdistrik-
tet, med 240 deltagere. 

Ledere har vært: Thore Borg fra DNT Sande-
fjord. Henriette Sehl fra psykiatri tilbudet i kom-
munen. 

Villmarksgjengen 

Villmarksgjengen ble startet opp høsten 
2021, dette som et resultat av at man 
trengte plass til nye deltagere i Høyfjells-
gruppa. Denne gruppen er åpen for alle 
som ønsker, og ikke kun for de som har et 
vedtak via Sandefjord Kommune. Årets 
langtur for denne gruppen gikk til Finse 
med tur over Blåisen, med guide, og i nær-
området til Finsehytta. 

 

Totalt har vi hatt 39 turer med totalt 328 del-
tagere. 

Ledere har vært: Thore Borg og Ellen Marie 
Kristiansen 

På glemte stier 

Sammen med Sandefjord kommune og prosjektet Leve hele livet har vi 
stort sett gjennomført våre 3 timers lange tirsdagsturer. Dette prosjektet 
har vært stor suksess, men vi skulle gjerne hatt flere deltagere på disse 
turene. Turene foregår rundt om i hele Sandefjord kommune, hele året 
og er åpent for alle med tidlig stadiet av demens. 

I løpet av 2023 har det vært gjennomført 42 turer med totalt 388 delta-
gere. 

Ledere har vært Gunnar Hem, Nathalie Sæle Solstad, Thore Borg og 
Tine Nordkvelle. 

Thore Borg 

Prosjektleder DNT Tilrettelagt 
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Vedtekter for Sandefjord Turistforening 
Vedtatt på generalforsamling 15. desember 1932, endring på årsmøtet 22.3.2017, 13. mars 2019 og 19. 
mai 2021. 

§ 1.
 F
ormål 
Sandefjord Turistforening har som formål å legge til rette for et allsidig, naturvennlig og enkelt friluftsliv for 
alle aldersgrupper og personer med funksjonsnedsettelser i Sandefjord. 

Foreningens oppgaver skal være: 

• Rydding og merking av stier og løyper, samt tiltak for framkommelighet 
• Arrangere turer og aktiviteter  
• Utgi kart 
• Drive tursenter for salg av kart og enkle tureffekter 
• Eie og drive hytter og aktivitetssentre innenfor formålet 
• Drive et aktivt informasjonsarbeid gjennom relevante kanaler 
• Arbeide for sikring og vern av natur og friluftsområder i Sandefjord og omegn 
• Samarbeide med andre natur, frilufts- og miljøorganisasjoner. 

Foreningen skal være tilsluttet Den Norske Turistforening. 

§ 2.
 M
edlemmer 
Medlemmer er de som har betalt medlemskontingent etter følgende kategorier:  

• Hovedmedlem  
• Student / ungdom (19-26 år)  
• Skoleungdom (13-18 år)  
• Honnørmedlem  
• Husstandsmedlem til hoved-, student- eller honnørmedlem  
• Barnas Turlag (0-12 år)  
• Livsvarig medlem  
• Familiemedlemskap  

Kontingenten skal svare til DNTs satser. DNT står for innkreving av medlemskontingenten.  

§ 3.
 Æ
resbevisninger 
Personer som har nedlagt verdifullt arbeid i foreningen, kan av styret tildeles foreningens heders-
merke.  

Personer som har ytet foreningen særlig fortjeneste, kan av styret foreslås utnevnt til æresmedlem. 
Forslag om æresmedlemmer forelegges årsmøtet til avgjørelse.  
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§ 4.
 År
smøte 
Årsmøte skal holdes innen utgangen av mars måned med minst fem ukers varsel ved annonse i lokal 
presse og gjennom andre relevante informasjonskanaler. Innkomne forslag til årsmøtet skal sendes styret 
fire uker før kjent dato for årsmøtet og styrebehandles tre uker før. Alle styrets papirer til årsmøte legges ut 
to uker før. 

På årsmøtet behandles: 

• Valg av møteleder og godkjenning av årsmøtets forretningsorden, som fremgangsmåte for stemmegi-
ving, og avgjørelse av valg ved alminnelig flertall. Ved stemmelikhet vil møteleder ha dobbeltstemme.  

• Årsberetning 
• Revidert regnskap. Regnskapet følger kalenderåret 
• Valg av styre 

o styreleder  
o nestleder 
o økonomiansvarlig 
o sekretær 
o 3 styremedlemmer, hvorav en av dem er fra DNT Ung  
o 3 varamedlemmer 

Styret har syv faste medlemmer og tre varamedlemmer. Valgkomiteene tar kontakt med komiteene som 
skal være representert i styret. I tillegg skal det være en representant i styret som har ansvar for eiendom. 
Styrets leder velges for to år. Det tilstrebes også at de øvrige styremedlemmene velges for to år med en 
forskyvning i valgtidspunkt slik at tre styremedlemmer trer ut hvert år. Varamedlemmene velges for ett år.   

• Valg av revisorer 
o to revisorer velges for ett år 

• Valg av valgkomite 
o 3 medlemmer 

Medlemmene i valgkomiteen velges for tre år slik at ett medlem trer ut hvert år. Første gang velges leder 
for ett år, nestleder for to år, og det tredje medlem for tre år. Kontinuerlig opprykk gjennom treårs perioder. 

Valgkomiteens innstilling skal foreligge to uker før kjent dato for årsmøtet. Valgkomitèen tar kontakt med 
komitèene for å få forslag til styrerepresentanter.  

• Styret presenterer utvalg/komiteer og sørger for at dette gjøres kjent for alle medlemmer gjennom 
hjemmeside og andre relevante kanaler.  

• Saker og forslag til behandling fra medlemmene. Sakene må være innenfor Foreningens formål, må 
foreligge skriftlig og være innkommet til styret senest tre uker før kjent dato for årsmøtet.  

• Styrets forslag til driftsbudsjett for kalenderåret når årsmøtet holdes. 
• Det kan innkalles til ekstraordinært årsmøte med to ukers varsel ved styrebeslutning eller hvis minst 

1/5 av foreningens medlemmer forlanger det.  

Årsmøtet bestemmer fremgangsmåten for stemmegivning. Alle valg avgjøres med alminnelig flertall. Ved 
stemmelikhet har møtelederen dobbeltstemme.  

Alle medlemmer i Sandefjord Turistforening som fyller 15 år i medlemsåret har stemmerett og kan velges 
til tillitsverv.  
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§ 5.
 St
yrets oppgaver 
• Lede foreningens ordinære drift og forvalte foreningens eiendeler og midler i henhold til vedtekter, in-

struks vedtatt av styret og årsmøtevedtak. 
• Fondsmidler bundet av tidligere årsmøtevedtak kan først disponeres etter nytt vedtak ved alminnelig 

flertall i ordinært eller ekstraordinært årsmøte. 
• Styremøter avholdes regelmessig etter oppsatt møteplan. Varamedlemmer innkalles til alle styremøter 

og har tale- og forslagsrett. Styreleder leder møtene. Styret er beslutningsdyktig når minst fire medlem-
mer er til stede og enstemmig. Saker avgjøres ved alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har styreleder 
dobbeltstemme. Ekstraordinært styremøte kan sammenkalles når minst to av styremedlemmene kre-
ver det. 

• Styreleder leder foreningens møter og forhandlinger, har signaturrett og etablerer en fullmaktsmatrise.  
• Sekretær fører protokoll over styremøter, medlemsmøter og årsmøter.  
• Økonomiansvarlig er ansvarlig for at regnskap føres i henhold til lovverk og god forretningspraksis, og 

for at foreningens midler er sikret forsvarlig. 

§ 6. 
 A
dministrasjon 
Administrasjonen ledes av en daglig leder. Den daglige leder har møte-, forslags- og talerett på styremø-
ter. Styret utarbeider instruks for daglig leder.  

§ 7.
 V
edtektsendring 
Endringer i foreningens vedtekter kan bare vedtas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte med 2/3 fler-
tall. Forslag til vedtektsendring må være innkommet skriftlig til styret minst fire uker før kjent dato for års-
møte. 

§ 8.
 O
ppløsning 
Oppløsning av foreningen kan bare vedtas av to ordinære påfølgende årsmøter med ¾ flertall. Forslag om 
oppløsning skal sendes alle foreningsmedlemmene minst tre uker før årsmøte holdes.  

Ved eventuell oppløsning overdras foreningens midler til Den Norske Turistforening.  
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FORENINGENS UTMERKELSER SIDEN 1932 
Æresmedlem:  

Markus A. Andresen 27.03.1946 

Georg Moe 28.01.1949  

Arne M. Teien 07.02.1995 

Edit Nystein 22.03.2011 

Bjørn Røed 22.03.2016 

Ragnar Standal 01.10.2022 

Bente Raastad Gundersen 01.10.2022 

Hedersmerke: 

Markus A. Andersen 27.03.1946 

Georg Moe  28.01.1949 

Arne M. Teien  12.12.1992 

Karsten Schau 02.11.1993 

Trygve Holthe  04.11 1997 

Erling Hamsdokka  04.11.1997 

Edit Nystein  24.02.1998 

Bjørn Røed  03.11.1998 

Leif-Thore Asbjørnrød 04.11.2003  

Tore Christensen  30.10.2007 

Einar Barth Gjestrum  30.10.2007 

Arne Sivertsen  04.11.2008 

Bente Raastad Gundersen  02.11.2010 

Ingerid Alfnes  02.11.2010 

Sigmund Aasen 20.03.2012 

Erik Bryn Tvedt 22.03.2016 

Ragnar Standal  22.03.2016 

Ole Fredrik Olsen  14.03.2018 

Gunnar Mathiesen  01.10.2022 

Gunnar Hem  01.10.2022  
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Referat årsmøte 2023 
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Storstua på Svinessaga Friluftsenter  

Remerking på Flautangen 

Innredet med møbler  

Stokker og skilt skal set-
tes på plass 

Båthus ved Heivannet 
med kanoer 

Uterom for alle på Heia!  
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